

# Holgaard Arkitekter ApS

Strandgade 8 A, 4000 Roskilde

CVR-nr. 30 58 67 00

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2021.

---

**Carsten Engtoft Holgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Holgaard Arkitekter ApS  
Strandgade 8 A  
4000 Roskilde

Telefon: 33 69 00 80

Telefax: 33 69 00 46

Hjemmeside: [www.holgaard.dk](http://www.holgaard.dk)

E-mail: [ceh@holgaard.dk](mailto:ceh@holgaard.dk)

CVR-nr.: 30 58 67 00

Stiftet: 10. maj 2007

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Carsten Engtoft Holgaard

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed, og virksomhed i tilknytning hertil samt rådgivning, og virksomhed med design, udvikling og produktion af industrielt design og virksomhed med handel, service og investering.

### Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119 idet selskabet har tabt hele egenkapitalen.

Selskabet Holgaard Holding ApS har pr. 31. december 2020 et tilgodehavende på kr. 720.740. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening eller gældskonvertering. Der er indhentet en tilbagetrædelseserklæring fra Holgaard Holding ApS, hvori det erklæres, at selskabets ejer ikke vil kræve sit tilgodehavende betalt før selskabet har midlerne hertil og ikke tidligere end 31. december 2021.

På baggrund heraf aflægges årsregnskabet efter principperne forsat drift (going concern).

Der henvises til note 1.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 99.440 kr. mod 367.133 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.573 kr. mod -231.183 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat har været præget af særlige poster som påvirker resultatopgørelsen. Der henvises til note 2.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Covid-19 pandemien har haft globale konsekvenser og det vurderes, at selskabets aktiviteter kan blive påvirket fremadrettet. Det er udkendt hvor lang tid aktiviteterne kan være influeret af Covid-19 og det er derfor vanskeligt at forudsige effekterne heraf. Det er ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trusel mod selskabets eksistens.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indstuffed begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>99.440</b>	<b>367.133</b>
3 Personaleomkostninger	-67.662	-575.474
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.832	-5.832
<b>Driftsresultat</b>	<b>25.946</b>	<b>-214.173</b>
Andre finansielle indtægter	2.573	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-16.280	-18.126
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.239</b>	<b>-232.299</b>
Skat af årets resultat	4.334	1.116
<b>Årets resultat</b>	<b>16.573</b>	<b>-231.183</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	16.573	0
Disponeret fra overført resultat	0	-231.183
<b>Disponeret i alt</b>	<b>16.573</b>	<b>-231.183</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>5.831</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.831</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.831</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	89.844	59.875
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>71.678</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>89.844</u>	<u>131.553</u>
	Likvide beholdninger	<u>215.960</u>	<u>177.231</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>305.804</u></b>	<b><u>308.784</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>305.804</u></b>	<b><u>314.615</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>-593.738</u>	<u>-610.311</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-468.738</u></b>	<b><u>-485.311</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>720.740</u>	<u>710.732</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>720.740</u>	<u>710.732</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.929	20.239
	Anden gæld	<u>30.873</u>	<u>68.955</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.802</u>	<u>89.194</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>774.542</u></b>	<b><u>799.926</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>305.804</u></b>	<b><u>314.615</u></b>

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

2 Særlige poster

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-610.311	-485.311
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.573	16.573
	<b>125.000</b>	<b>-593.738</b>	<b>-468.738</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119 idet selskabet har tabt hele egenkapitalen.

Selskabet Holgaard Holding ApS har pr. 31. december 2020 et tilgodehavende på kr. 720.740. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening eller gældskonvetering. Der er indhentet en tilbagetrædelseserklæring fra Holgaard Holding ApS, hvori det erklæres, at selskabets ejer ikke vil kræve sit tilgodehavende betalt før selskabet har midlerne hertil og ikke tidligere end 31. december 2021.

På baggrund heraf aflægges årsregnskabet efter principperne forsat drift (going concern).

### 2. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation som følge af Covid-19	69.000
	69.000

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	69.000
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b>69.000</b>

### 3. Personaleomkostninger

	2020	2019
Lønninger og gager	67.068	527.951
Pensioner	0	42.207
Andre omkostninger til social sikring	594	5.316
	<b>67.662</b>	<b>575.474</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.342	21.990
Andre finansielle omkostninger	<u>1.938</u>	<u>-3.864</u>
	<b><u>16.280</u></b>	<b><u>18.126</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	64.380	64.379
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>64.380</b>	<b>64.379</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-58.548	-52.716
Årets afskrivninger	-5.832	-5.832
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-64.380</b>	<b>-58.548</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>5.831</b>
<b>6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	<b>Tilbagebetalte</b>	<b>Tilgodehaven-</b>
<b>Kategori</b>	<b>beløb i regn-</b>	<b>de i alt 31.</b>
	<b>skabsåret</b>	<b>december 2020</b>
Direktion	10% 71.678	0
<b>7. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>720.740</b>	<b>710.732</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holgaard Holding ApS, CVR-nr. 27 52 38 03 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
